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Příloha č. 5
obecně závazné vyhlášky č. 32/2022, o místních poplatcích 
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	[bookmark: _GoBack]Sazby poplatku ze vstupného (v %) a osvobození od poplatku
	
	
	
	

	Městská část Brno-
	prodejní akce
	reklamní akce
	prodejní nebo reklamní akce

	
	
	
	 pro děti
	 pro důchodce
	 pro členy spolků a politických stran
	místních spolků

	Bohunice
	15
	15
	osvobozeny 
	osvobozeny
	osvobozeny 
	osvobozeny

	Bosonohy 
	15
	15
	osvobozeny
	osvobozeny
	osvobozeny
	osvobozeny

	Bystrc 
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	Černovice
	5
	5
	osvobozeny
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	Chrlice 
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	Ivanovice
	15
	15
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	15
	osvobozeny 

	jih
	10
	10
	 osvobozeny
	osvobozeny 
	10
	10

	Jundrov
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	Kníničky
	20
	20
	5
	5
	5
	5

	Kohoutovice
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	Komín
	10
	10
	osvobozeny
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	Královo Pole
	10
	10
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	Líšeň
	20
	20
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	Maloměřice a Obřany
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	Ořešín
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	Řečkovice a Mokrá Hora
	20
	20
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	střed
	20
	20
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	Tuřany
	10
	10
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	10
	osvobozeny 

	Vinohrady
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	Žabovřesky
	20
	20
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	Žebětín
	15
	15
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 

	Židenice
	20
	20
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
	osvobozeny 
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